
БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ЦАРИНСКА ГАРАНЦИЈА 

Барател-назив на царински должник (налогодавач) 

Име на компанија 

Адреса 

Kонтак лице Tелефон 

Шифра на дејност 

Матичен број 

Даночен број 

e-mail web 

Корисник на гаранција 
Царинска Управа на Република Северна 
Македонија 

Адреса Ул. Лазар Личеноски бр 13- 1000 Скопје 

Царинска постапка Увоз за облагородување 

Износ и  валута на 
гаранцијата 

мкд 

Рок на валидност на 
гаранцијата  
(максимум до 12 месеци) 

Од:       До: 

Гаранцијата е 
продолжување на 
претходна гаранција* 

Број 

Од  год. 

Банка грант: 

Гаранцијата треба да се 
издаде во: 

Хартиена форма 
Електронска форма 

Гаранцијата треба да се 
издаде според 

Посебен текст (образец) 
Стандарден текст на банката за гаранција 

Обезбедувањe 

Меница во форма на Нотарски акт/
менична изјава 

Залог на недвижен/подвижен имот 

Други инструменти 

  ____________________ 
 Место и дата 

___    __________________________________________ 
Име и Презиме на овластено лице на Барателот и

Потпис и печат 

*доколку постои царинска гаранција за истата царинска постапка за која се бара нова гаранција да се наведете бројот на
претходната гаранција и банката која ја издала претходната гаранција

Сметка бр.
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